RC 30116，版本: 2015-12, Bosch Rexroth AG
目录
特征	 1
订购信息	 2
应用范围	 3
功能	 4
电路框图	 4
特性曲线	 5

特征	 1
目录		  1
订购信息	 2
订购信息 （续）	 3
应用范围	 3
应用范围（续） 	 4
功能	 4
电路框图 	 4
特性曲线	 5
技术数据（使用设备时如果超过给出的数值，请向我们咨询！）	5
电气连接	 6
调节元件/尺寸（尺寸以 mm 为单位）	 7
项目规划/维护说明/附加信息	 8
其他信息	 8
2/8 VT-SSPA1-1(5, 50, 100, 150) | 阀放大器
Bosch Rexroth AG, RC 30116，版本: 2015-12
订购信息
01 比例阀的阀放大器，模拟，连接器设计 VT-SSPA1
02 对于 DBET / DRE / DBEM...7x 1
对于 KBPS / KBVS / KTVS 5
通用，2.5 A 50
对于 KKDSR 100
通用，0.8 A 150
03 设备系列 10 到 19（10 到 19：技术数据和插脚分配不变） 1X
04 版本：标准 V0
版本：斜坡时间：10 ms 到 2 s（仅针对型号 VT-SSPA1-50-1X） V002
05 输入电压 0
06 工作电压 24 V 24
07 电缆密封套 PG11 无名称
设备插头，4 芯，M12x1 1) K24
01 02 03 04 05 06 07
VT-SSPA1 – – 1X / / 0 – 24 /
型号概览
型号 物品编号 UB I额定 f 值，在 I额
定时
额定值 适用阀门 磁铁
VT-SSPA1-1-1X/V0/0-24 R900779643 24 V 1.6 A 340 Hz 0 - 10 V/24 V DBET / DRE / DBEM...7x 5.5 Ω
VT-SSPA1-1-1X/V0/0-24/K24 R901238534 24 V 1.6 A 340 Hz 0 - 10 V/24 V DBET / DRE / DBEM...7x 5.5 Ω
VT-SSPA1-5-1X/V0/0-24 R901024331 24 V 1.2 A 200 Hz
300 Hz 1)
0...10 V/24 V KBPS.BA / KBVS.BA / KTVS.BA
KBPS.AA / KBVS.AA / KTVS.AA
4.77 Ω
VT-SSPA1-5-1X/V0/0-24/K24 R901238530 24 V 1.2 A 200 Hz
300 Hz 1)
0...10 V/24 V KBPS.BA / KBVS.BA / KTVS.BA
KBPS.AA / KBVS.AA / KTVS.AA
4.77 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V0/0-24 R901005414 24 V 2.5 A 305 Hz 0 - 10 V/24 V 通用 > 2 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V002/0-24 R901336728 24 V 2.5 A 305 Hz 0 - 10 V/24 V 通用 > 2 Ω
VT-SSPA1-50-1X/V0/0-24/K24 R901238532 24 V 2.5 A 305 Hz 0 - 10 V/24 V 通用 > 2 Ω
VT-SSPA1-100-1X/V0/0-24 R901030116 24 V 1.2 A 150 Hz 0 - 10 V/24 V KKDS / KUDS 7.2 Ω
VT-SSPA1-100-1X/V0/0-24/K24 R901238528 24 V 1.2 A 150 Hz 0 - 10 V/24 V KKDS / KUDS 7.2 Ω
VT-SSPA1-150-1X/V0/0-24 R901104644 24 V 0.8 A 150 Hz 2) 0 - 10 V 通用 19.5 Ω
VT-SSPA1-150-1X/V0/0-24/K24 R901263782 24 V 0.8 A 150 Hz 2) 0 - 10 V 通用 19.5 Ω
1)	 输出级的时钟频率必须使用电位计“f”设置为 300 Hz。
2)	在磁阻 R = 19.5 Ω 且磁铁电流 I = 100 mA 时
1)	 电缆插座，单独订购，参见附件
阀放大器 | VT-SSPA1-1(5, 50, 100, 150) � 3/8
RC 30116，版本: 2015-12, Bosch Rexroth AG
型号 .../K24 的附件
�
�